
RP-0211-39/2021 
 
 

Zarządzenie nr 39/2021 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 29 marca 2021 roku 

w sprawie ustalenia jednolitych nazw angielskojęzycznych wydziałów Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), § 12 ust. 6 oraz § 25 pkt 3 Statutu 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje:  
 

§ 1  
Ustala się następujące jednolite nazwy angielskojęzyczne wydziałów Uniwersytetu 
Przyrodniczego w Poznaniu: 
1) „Faculty of Agriculture, Horticulture and Bioengineering” dla Wydziału Rolnictwa, 

Ogrodnictwa i Bioinżynierii; 
2) „Faculty of Forestry and Wood Technology” dla Wydziału Leśnego i Technologii Drewna; 
3) „Faculty of Veterinary Medicine and Animal Science” dla Wydziału Medycyny 

Weterynaryjnej i Nauk o Zwierzętach; 
4) „Faculty of Food Science and Nutrition” dla Wydziału Nauk o Żywności i Żywieniu; 
5) „Faculty of  Environmental and Mechanical Engineering” dla Wydziału Inżynierii Środowiska 

i Inżynierii Mechanicznej; 
6) „Faculty of Economics” dla Wydziału Ekonomicznego. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, a nadzór nad jego wykonaniem powierza 
się dziekanom. 
 
 
         

Rektor 
      /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


